
平成３０年９月 

お客さま 各位 

 

京都北都信用金庫 

 

移動店舗の営業時間変更のお知らせ 

 

いつも京都北都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫の移動店舗の営業時間を見直し、平成３０年９月２５日（火曜日）よ

り、下記のとおり変更させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

移動店舗をご利用いただいているお客さまにおかれましては、大変ご不便をお掛けいた

しますが、ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げますとともに今後とも一層ご愛顧くだ

さいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．曜日ごとの営業場所 

曜 日 営業場所 

月曜日 栗田出張所駐車場（宮津市字上司） 

火曜日 由良出張所駐車場（宮津市字由良） 

水曜日 「ジョイクックおくだ」様 駐車場（京丹後市久美浜町佐野） 

木曜日 由良出張所駐車場（宮津市字由良） 

金曜日 栗田出張所駐車場（宮津市字上司） 

（注）曜日と営業場所の変更はございません。 

 

２．営業時間 

（現 状）各曜日とも 10時 00分から 14時 00分まで（一般営業日に限る） 

（変更後）各曜日とも 10時 00分から 13時 00分まで（一般営業日に限る） 

 

３．変更日 

  平成３０年９月２５日（火）より 

以 上 

                                                        

  

    

 
  地域元気宣言の 


